
Dodatek č. 2 ke smlouvě o provozování útulku pro opuštěná
a ztracená zvířata

ze dne 1,. 4. 2009

Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1, 2, 370 92 České Budějovice

zastoupené: primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou

IČ: 00244732

DIČ: CZ00244732

dále jen „Město" na straně jedné

a

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Fakulta zemědělská a technologická

se sídlem: Studentská 1668, 370 05 České Budějovice

zastoupená: děkanem doc. RNDr. Petrem Bartošem, Ph.D.

IČ: 60076658

DIČ: CZ60076658

dále jen „FZT JU" na straně druhé

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě

I.

Smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2009 smlouvu o provozování Útulku pro opuštěná a ztracená zvířata

č. 2009000029 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 10. 2014 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je

závazek FZT JU provozovat útulek a umisťovat zde psy jejichž vlastník není znám a závazek Města

zaplatit FZT JU za provoz útulku sjednanou cenu.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o provozování útulku pro opuštěná
a ztracená zvířata

ze dne 1,. 4. 2009

Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1, 2, 370 92 České Budějovice 

zastoupené: primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou 

IČ: 00244732 

DIČ: CZ00244732

dále jen „Město" na straně jedné

a

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Fakulta zemědělská a technologická

se sídlem: Studentská 1668, 370 05 České Budějovice 

zastoupená: děkanem doc. RNDr. Petrem Bartošem, Ph.D.

IČ: 60076658 

DIČ: CZ60076658

dále jen „FZT JU" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě

I.

Smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2009 smlouvu o provozování Útulku pro opuštěná a ztracená zvířata 

č. 2009000029 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 10. 2014 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 

závazek FZT JU provozovat útulek a umisťovat zde psy jejichž vlastník není znám a závazek Města 

zaplatit FZT JU za provoz útulku sjednanou cenu.



II.

V souladu s cl. VI Závěrečná ustanovení odst. 6 a čl. II! odst. 2 Smlouvy mění tento dodatek č. 2 Smlouvu

následujícím způsobem:

Ustanovení čl. ill Finanční zajištění odst. 1 se mění následovně:

1. Město se zavazuje platit ročně za provozování „Útulku" v rozsahu daném touto smlouvou částku

1339 800,- Kč (slovy: jeden milion tři sta třicet devět tisíc osm set korun českých) bez DPH,

bezhotovostní formou na účet „FZT JU", splatnou čtvrtletně částkou 334 950,- Kč na základě faktury

(daňového dokladu) vystaveného „FZT JU" vždy do 10. dne následujícího čtvrtletí se lhůtou splatnosti

30 dnů. DPH bude dopočtena dle platných předpisů.

III. ,,

1. Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních, každá ze stran obdrží po 2 vyhotoveních.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

3. Účastníci po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být bez omezení zveřejněn na oficiálních

webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz).

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

1. 7. 2023, pokud byl nejpozdějí tohoto dne uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, jinak dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Účastníci prohlašují, že dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci

dále prohlašují, že si dodatek smlouvy před podpisem přečetli, sjeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7 ? -05-2023 . 1 4 "03-2023
V Českých Budějovicích dne 11_________ V Českých Budějovicích dne______________

JIHOČESKÁ UNIVERZITA C32)

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
A TECHNOLOGICKÁ
České Budějovice

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Pae^hové doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D.
í \ i

primátorka i \\ děkan


